
5. GRUPA: ZAMRZNUTA RIBA 

R. br. Naziv

Jed. 

mjere

Količina 

(predviđena)

Jed.cijena bez 

PDV-a

Ukupno bez 

PDV-a

Stopa 

PDV-a 

(%)

1

 - zamrznuta mješavina 

plodova mora kg 1.100,00 0,00 

2

 - zamrznute lignje 

(california/patagonica) 

neočišćene kg 1.700,00 0,00 

3  - zamrznuti fileti oslića kg 2.900,00 0,00 

4  - orada/brancin smrznuti file kg 100,00 0,00 

5  - paplina, smrznuta kg 400,00 0,00 

Ukupan iznos: 0,00 

Sukladno članku 4. stavak 1. točka 2. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (NN 

65/17), Naručitelj je u predmetnom postupku javne nabave odredio predviđenu (okvirnu) količinu predmeta nabave.



Ukupno s PDV-

om

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 


